Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 Operatori ekonomik “Besnik Meci” pf me NUIS L12407012R 

Vlera  e ofruar pa tvsh =15.784.800 (pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e katër  mijë 

e  tetëqind) lekë. 

 BOE  “Gajdi Company” shpk & “Servis Auto 2000” shpk me NUIS K79631501Q 

dhe NUIS K31523078F 

Vlera  e ofruar pa tvsh =16.384.000 (gjashtëmbëdhjetë milion e treqind e tetëdhjetë e katër mijë) 

lekë. 

 Operatori ekonomik “Sparkle 32” shpk me NUIS L51327014R  

Vlera  e ofruar pa tvsh =0 (zero) lekë 

Janë s’kualifikuar Operatorët ekonomikë të  mëposhtëm: 

1. BOE  “Gajdi Company” shpk & “Servis Auto 2000” shpk me NUIS

[...]

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si operator ekonomik i suksesshem i procedurës së prokurimit 

 Operatori ekonomik “Besnik Meci” pf me NUIS L12407012R 

Vlera  e ofruar pa tvsh =15.784.800 (pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e katër  mijë 

e  tetëqind) lekë. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Autoriteti Kontraktor, Bashkia Tiranë brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO  X